

スペシャルオリンピックス日本 2022 年オンラインボウリング記録会 開催概要

この度、スペシャルオリンピックス日本スポーツプログラム委員会ボウリング部会では、多様なアスリートが全国のアスリートと競い合える機会としてオンライン記録会を開催いたします。

なお、本オンラインボウリング記録会は、各地区組織にて行われているボウリングプログラム内で、それぞれスコアを取っていただきます。そして、指定した DropBox にスコアを提出いただきましたら、全国からエントリーされたアスリート皆様のスコア取りまとめ、ディビジョンを組み、リザルトを発表する、オンライン型の記録会です。

<留意事項>

Zoom 等のオンラインシステムをつないで、同日同時刻に一斉に競技を行う記録会ではありません。

■ 名 称: スペシャルオリンピックス日本 2022 年オンラインボウリング記録会

■ 競技種目: ボウリング シングルス

■ 開催会場: 各プログラム会場

■ 開催日程: 2022 年 5 月 31 日 エントリー締め切り

2022 年 6 月下旬 決勝ヒート表(ディビジョン)発表

2022年7月1日~31日 決勝競技期間

2022 年 7 月 31 日 決勝スコア提出締め切り

2022 年 8 月下旬 リザルト発表

■ 参加資格: 地区組織のボウリングプログラムに参加しているアスリート

■ 参加方法: <エントリー>

過去の地区組織のボウリングプログラムにて計測した直近 10 ゲームの平均スコアを

提出する。

く決勝スコアン

指定期間内で地区組織のボウリングプログラムにて同日にて3ゲームのスコアを取る ※「エントリー」「決勝スコア」は、指定した DropBox に格納することで提出とする。

■ 参加費等: 参加費無料

※ 記録を取った際のボウリング場でのゲーム料は地区組織負担とする。

※ 本記録会について SON では保険加入しませんので、各地区組織加入の保険でご対応ください。

■ 主 催: 公益財団法人スペシャルオリンピックス日本

■ 担当・問合せ先: スペシャルオリンピックス日本 スポーツプログラム委員会 ボウリング部会

E-mail: son.bowling.online@gmail.com

以上